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XXXVII Bieg Piastów

01.03.2013

Już po raz 37. na trasach Polany Jakuszyckiej pierwszy weekend marca
odbywa się pod hasłem "Biegu Piastów". Rywalizuje w nim niemalże
sześć tysięcy zawodników i zawodniczek z różnych państw, którzy
pokonują trasy kilku biegów przygotowanych przez organizatorów.
Bieg Piastów jest najbardziej popularną i najstarszą imprezą
organizowaną od 1976 roku. Obecnie ma miano sztandarowego biegu
narciarskiego w Polsce.

Już po raz 37. na trasach Polany Jakuszyckiej pierwszy weekend marca odbywa się pod
hasłem  "Biegu  Piastów".  Rywalizuje  w  nim  niemalże  sześć  tysięcy  zawodników  i
zawodniczek z różnych państw, którzy pokonują trasy kilku biegów przygotowanych przez
organizatorów.  Bieg  Piastów  jest  najbardziej  popularną  i  najstarszą  imprezą
organizowaną od 1976 roku. Obecnie ma miano sztandarowego biegu narciarskiego w
Polsce.  Od  roku  1995  jest  włączony  do  europejskiej  ligi  biegów długodystansowych
EUROLOPPET, a od 2008 roku do światowej ligi WORLDLOPPET.

Jednym  z  głównych  organizatorów  Biegu  Piastów  jest  Straż  Graniczna.  Wielu
funkcjonariuszy naszej  formacji  obecnych jest  na tej  sportowej  imprezie,  nie tylko w
ramach służby,  ale  też  jako uczestnicy  biegów.  Jednym z  nich jest  p.o.  Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej  płk  SG Andrzej  Kamiński,  startujący na
dystansie 10 km.

 W ramach Biegu Piastów rozgrywane są również Mistrzostwa Straży Granicznej. W
tegorocznych - VII Mistrzostwach Straży Granicznej udział brało 14 drużyn. Pierwsze
miejsce na podium wybiegała drużyna Bieszczadzkiego Oddziału SG, srebro reprezentacja
Śląskiego Oddziału SG, a na trzecim miejscu stanęła drużyna Nadodrzańskiego Oddziału
SG. 

Zwycięzcom nagrody wręczył  płk  SG Artur  Wąsowski  –  Komendant  Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych  SG  w  asyście  płk  SG  Andrzeja  Kamińskiego  p.o.  Komendanta
Nadodrzańskiego  Oddziału  SG  oraz  Dariusza  Serafina  –  Komandora  Biegu  Piastów.  
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